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Azerbaycan Devlet İktisat 
Üniversitesi 
Türk Dünyası 
Bakü İşletme Fakültesi
Bakü / Azerbaycan
Eğitim-öğretimin başarı ile de-

vam ettiği fakültemizde, sosyal et-
kinlikler de gerektiği şekilde yapıl-
maktadır.

* Ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Anma Programı çerçeve-
sinde, Dekanımız Sayın Prof. Dr. 
Eyyüp Aktepe hocamız başta ol-
mak üzere, fakültemizde görev ya-
pan hocalarımız, öğrencilerimiz ve 
Türkiye’den gelip Azerbaycan’da 
tahsil gören öğrencilerimizle birlik-
te Atatürk Anıtı’na çelenk koyduk. 
İki kardeş ülkenin İstiklal Marşları-
nın okunmasının ardından saygı 
duruşunda bulunduk. Kıymetli 
dekanımız Eyyüp Aktepe, günün 
anlam ve önemini belirten bir ko-
nuşma yaptı. Gençlerimiz atamızı 
minnetle anarak, açtığı yolda, gös-
terdiği hedefe hiç durmadan yürü-
yeceklerinin inanç ve iradesiyle bir 
kez daha manevi huzurunda söz 
verdiler. (Fotoğraf: 1)

* Turan Yazgan hocamızın ebe-
diyete intikalinin 2. yıldönümü mü-

nasebetiyle düzenlemiş olduğumuz 
anma programında, T.C. Büyükel-
çiliği Eğitim Müşaviri Sayın Ab-
dülgafur Büyükfırat, TÜSİAB Baş-
kan Yardımcısı Yavuz Keleş, ATİB 
Başkan Yardımcısı Sami Acar Öz-
men, sanatçı Şemistan Alizamanlı 
başta olmak üzere, hocalarımız, 
gönül dostlarımızı ve öğrencileri-
miz hazır bulundular.

İki kardeş ülkenin İstiklal Marş-
larının okunmasının ardından ho-
calarımızdan Nerman Hanahme-
dov, “Turan Hoca, Mücadelesi ve 
Hayatı” başlıklı bir konuşma yaptı. 
T.C. Büyükelçiliği Eğitim Müşavi-

rimiz Sayın Abdulgaffur Büyükfı-
rat, cennet mekan hocamızın Türk 
Dünyası’na yapmış olduğu hizmet-
lerden takdirle bahsederek, eserle-
riyle unutulmazlar arasında haket-
tiği yeri aldığını ifade etti.

TÜSİAB Başkanı Yavuz Ke-
leş konuşmasında, Turan hocamı-
zın iktisadi güç birliği öngörüsü 
ile Türk coğrafyasındaki ülkelerin 
daha güçlü ve irade sahibi olacağını 
söyledi. ATİB Başkan Yardımcısı 
Sami Acar Özmen ise, Turan Yaz-
gan hocamızın  öğrencisi olduğunu 
ifade ederek, Türk Dünyası fikrine  
hizmetin, bize emanet edildiğini, 
bizler tarafından daha ileriye taşın-
ması gerektiğini söyledi.

Türk Dünyası’nın milli sanatçı-
sı ünvanına da sahip olan Şemistan 
Elizamanlı da hocamıza armağan 
ettiği konser öncesi yapmış olduğu 
konuşmasında, hocamızın fedakar 
bir baba, başarılı bir eğitimci, ide-
alist bir yönetici, uzağı gören bir 
strateji uzmanı ve lider özelliği taşı-
yan dahiyane varlığından bahsetti.

Fakültemiz mezunları da yap-
mış oldukları konuşmaları ile hoca-

Türk Dünyası İle
İlgili Çalışmalarımız
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mızı rahmet ve minnnetle andılar. 
(Fotoğraf: 2)

Bir vefa örneği göstererek, böy-
lesine güzel bir anma programının 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkür ediyoruz. 

* Turizm Bölümü birinci sınıf 
öğrencilerimiz için kurum gezileri 
çerçevesinde “Turizm Sektörüne 
Genel Bir Bakış” konulu bir semi-
ner-gezi düzenledik. Program, De-
kan yardımcımız Cevahir Memme-
dov ve Neriman Hannahmedov 
hocalarımızın rehberliğinde, Gebe-
le şehri Kervansaray Oteli’nde ger-
çekleşti. Bu vesileyle, Kervansaray 
Otel’inin Genel Müdürü Ali Çaylak 
Bey’e ve Tur Rehberi Güler Hanı-
ma ev sahipliği ve staj hususunda 
sağlamış oldukları imkanlar için te-
şekkür ediyoruz.

Türk Dünyası 
Bakü Atatürk Lisesi
Bakü / Azerbaycan
* Eğitim-öğretimin başarı ile 

devam ettiği lisemizde, sosyal fa-
aliyetlerimiz de aralıksız olarak 
devam etmiştir. Bu çerçevede, 
Azerbaycan Merkez Bankası’nın 
Emanetlerin Sigortalanması Bölü-
mü yetkilileri, Beynelhalk Emanet-
ler Günü münasebetiyle lisemizde 
öğrencilerimizi küçük yaşta tasar-
rufa yönlendirmek amacıyla “ta-
sarruf” konulu bir seminer verdiler. 

* Muasir İnkişaf İçtimai Birliği 
yöneticilerinden Mübariz Göyüş-
lü’nün “Azerbaycan Türkü Tale-
belerin Gözünden Rusya” başlığı 
ile bir yarışma düzenlendi. Başarılı 
olan öğrencilerimiz “Moskova’da 

Yaşayan Azerbaycan Türklerinin 
Milli Medeni Muhtariyeti Derne-
ği” tarafından Rusya’da 10 gün 
misafir edilecekler. (Fotoğraf: 3)

* 9 Kasım Azerbaycan Bayrak 
günü münasebetiyle, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 8 Kasım günü 
“Bayrak Yürüyüşü” düzenlendi. 
Bulvar’dan Devlet Bayrak Mey-
danı’na kadar yapılan yürüyüşte, 
müdürümüz Sayın Ali Devrim baş-
ta olmak üzere, öğretmenlerimiz, 
çalışanlarımız ve öğrencilerimiz-
den oluşan kalabalık bir gurupla li-
semizi temsil etmişlerdir.

* Ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk, aramızdan ayrılışının 76. 
yılında lisemizde düzenlenen gü-
zel bir törenle anılmıştır. Iki ülke 
İstiklal Marşlarının okunmasının 
ardından, başta Atatürk ve Haydar 
Aliyev olmak üzere ebediyete yürü-
yen bütün Türk büyükleri için say-
gı duruşu yapıldı. Günün anlam ve 
önemini anlatan konuşmalarla renk-
lenen program büyük ilgi gördü.

* 12 Kasım 2014 günü 6 günlük 
“Payız Tatili”ne giren öğrencileri-

miz 18 Kasım 2014 günü dinlenmiş 
olarak yeniden eğitim-öğretime 
başladılar.

* Lisemizin kurucusu, cennet 
mekan Turan Ata’mız vefatının 2. 
yıldönümünde, lisemiz konferans 
salonunda anıldı. Anma töreninde 
öğrencilerimiz Turan Ata’mızın ha-
yatını, tavsiyelerini, anılarını dile 
getirdiler.

Turan Ata’mızı bir kez daha 
rahmetle anıyor, Türk Dünyası’na  
sağlamış olduğu imkanlar dolayı-
sıyla minnet ve şükranlarımızı su-
nuyoruz. (Fotoğraf: 4-5)

* 24 Kasım Öğretmenler Günü 
Pastası, müdürümüz sayın Ali Dev-
rim tarafından kesildi (Fotoğraf: 6). 
Programda Vakıf Genel Başkanı-
mız Sayın Közhan Yazgan Bey’in 
öğretmenler günü mesajı okundu.

Turan Atamızın “Çocuklarımız 
ve gençlerimizden başka tutunaca-
ğımız hiç bir dal yoktur.” ifadesiyle 
büyük değer verdiği çocuklarımızı 
yetiştiren öğretmenlerimizi bir kez 
daha saygıyla anıyor, Öğretmenler 
Günü’nü kutluyoruz.
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İktisat ve Girişimcilik
Üniversitesi
Türk Dünyası Kırgız-Türk
Prof. Dr. Turan Yazgan
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Celalabat / Kırgızistan
* Enstitü Müdürlüğü’ne atadığı-

mız İstanbul Üniversitesi Hasan Ali 
Yücel Eğitim Fakültesi’nin kıy-
metli hocalarından Yrd. Doç. Dr. 
İbrahim Akış, 03.11.2014 tarihi iti-
bariyle görevine başladı. Kıymetli 
müdürümüze çalışmalarında başa-
rılar diliyoruz.

Sayın Akış’ın göreve başlaması 
münasebetiyle Enstitü çalışanları-
mızın hazırladığı geleneksel Kırgız 
Aşı ikramında sayın Akış’la sami-
mi bir ortamda tanışma imkanı bul-
muşlardır.

Çalışanlarımıza bu nazik davra-
nışlarından dolayı teşekkür ederiz. 
(Fotoğraf: 7)

* Enstitü Müdürümüz yapmış 
olduğu ilk toplantıda, Türk Dün-
yası Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Sosyal Bilimler 
ve Eğitim Fakültesi ve İşletme Fa-
kültesi yönetim kurullarını oluştur-
muşlardır. Bu çerçevede,

Türk Dünyası Prof. Dr. Turan 
Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Yönetim Kurulu’na Enstitü Müdü-
rü Yrd. Doç. Dr. İbrahim Akış, Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Elmira Huribayeva, Ens-
titü Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Cırgalbek İsmanov, Öğrenci İşleri 
Daire Başkanı Öğr. Gör. Çağrı Er-
gezer ve Genel Sekreter Anara Tu-
lueva, Sosyal Bilimler ve Eğitim 
Fakültesi Yönetim Kurulu’na Ens-
titü Müdürü Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
Akış, Türk Dili ve Edebiyatı Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Elmira Huri-
bayeva, Öğr. Gör. Serdar Dağıstan, 
Öğr. Gör. Hamza Özaydın ve Ge-
nel Sekreter Anara Tulueva, İşlet-
me Fakültesi Yönetim Kurulu’na 
Enstitü Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
İbrahim Akış, İşletme ve Turizm 
Bölüm Başkanı Davran Yuldaşev, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanı Öğr. 
Gör. Çağrı Ergezer, Öğr. Gör. Sa-
cide Yılmazel ve Genel Sekreter 
Anara Tulueva seçilmişlerdir. Yeni 
yönetimin üstün başarılara imza 
atacağına güvenimiz tamdır. Başta 
Enstitü Müdürümüz Sayın İbrahim 
Akış olmak üzere, emeği geçen 

tüm akademisyenlerimize, çalışan-
larımıza, öğrencilerimize başarılar 
diliyoruz. 

* Sosyal faaliyetlerimizin yürü-
tüldüğü Türk Dünyası Araştırmala-
rı ve Kültür Merkezi Müdürlüğü’ne  
Öğr. Gör. Serdar Dağıstan, Sorum-
lu Müdür Yardımcılığına ise Öğr. 
Gör. Hamza Özaydın atanmıştır. 
Yıllar yılı kurumumuzda hizmet 
eden kıymetli kardeşlerimize teşek-
kür ediyoruz. 

* 10 Kasım 2014 günü üniversi-
temizin konferans salonunda, Tür-
kiye Cumhuriyeti’mizin kurucusu 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Anma Töreni gerçekleşti-
rildi. Her iki ülkenin İstiklal Marş-
larının okunmasının ardından ebe-
diyete yürüyen Türk büyükleri için 
saygı duruşunda bulunuldu. Enstitü 
Müdürümüz Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
Akış’ın açış konuşmasından sonra, 
Öğr. Gör. Sacide Yılmazel günün 
anlam ve önemini anlatan bir ko-
nuşma yaptı. Öğrencilerimiz tara-
fından Atatürk’ün Hayatı, Gençliğe 
Hitabesi ve Atatürk şiirleri okundu. 
Geniş bir katılımla gerçekleştirilen 
törende Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk bir kez daha saygıy-
la ve rahmetle anıldı. (Fotoğraf: 8)

* 2014-2015 öğretim yılı güz dö-
nemi ara sınavları öncesinde, Türk 
Dünyası Araştırmaları ve Kültür 
Merkezi’nde, Enstitü Müdürümü-
zün başkanlığında akademik genel 
kurul toplantısı gerçekleştirildi.

* Türk Dünyası Araştırmaları ve 
Kültür Merkezi bünyesinde halka 
açık “Temel Düzey Türkçe” kurs-
larımız başlamış olup, dersler Öğr. 
Gör. Serdar Dağıstan ve Öğr. Gör. 

Fotoğraf: 6

Fotoğraf: 7

Fotoğraf: 8



FAALİYETLERİMİZ

TARİH ARALIK 2014 7

Hamza Özaydın tarafından ve-
riliyor. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
kurslarımıza Celalabat Devlet Üni-
versitesi’nden, merkez ilköğretim 
okullarından ve çevre ilçelerden 
yoğun katılım olmuştur.

* Kırgız aşıklık geleneğinin ünlü 
temsilcilerinden Barpı Alıkulov’un 
doğumunun 130. yılı münasebetiy-
le düzenlenen etkinliklere Enstitü 
Müdürümüz Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
Akış, Öğr. Gör. Serdar Dağıstan, 
Öğr. Gör. Hamza Özaydın, Öğr. 
Gör. Cırgalbek İsmanov, Öğr. Gör. 
Ulanbek Abdıkulov ve Öğr. Gör. 
Çağrı Ergezer hocalarımız katıl-
mıştır.

* 18.11.2014 tarihinde üniversi-
temiz bünyesinde düzenlenen geniş 
katılımlı “Köçmöndör Fenomeni 
(Göçmenlik Fenomeni): Sabaktar 
Jana Tacriyba (Dersler ve Tecrü-
be)” konulu konferansa Enstitü 
Müdürümüz Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
Akış, “Türkler Göçebe miydi?” ad-
lı bir tebliğle katıldı. (Fotoğraf: 9)

* Vakfımızın Kurucu Genel 
Başkanı Prof. Dr. Turan Yazgan 
Hocamızı, aramızdan ayrılışının 
ikinci yılında, Celalabat Türk Dün-

yası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan 
Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Salonu’nda yapılan bir programla 
andık.

Anma toplantımız, Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Mamasıdıkov 
Abdılbaet Asanoviç’in açılış ko-
nuşması ile başladı. Enstitü Müdü-
rümüz Yrd. Doç. Dr. İbrahim Akış 
“Tanıdığım Turan Yazgan Hocam” 
başlıklı bir konuşma yaptı. Öğr. 
Gör. Sacide Yılmazel günün anlam 
ve önemini, Öğr. Gör. Davran Yul-
daşev ise, Kırgız Türkleri’nin Gö-
züyle Turan Yazgan Hocamızı an-
lattı. “Fotoğraflarla Turan Hoca” 
adlı sunumun ardından kendi sesi 
ve görüntüsü ile Prof. Dr. Turan 
Yazgan hocamızın “İpek Kuşak” 
adlı konuşması izletildi.

Anma toplantısı Üniversite öğ-
rencilerimizin oluşturduğu “Türk 
Dünyası Korosu” Turan Hocamızın 
çok sevdiği “Ata Yurt” marşını ve 
Öğr. Gör. Çolpon Kanbarova “Çır-
pınırdı Karadeniz” şarkısını sundu. 
Programın sonunda hep bir ağızdan 
Hocamızın eserlerini ve “Büyük 
Türk Dünyası” ülküsünü yaşatma-
ya ant içtik. Onun buralarda attığı 

tohumların yeşerdiğini, birer fidan 
olduğunu görmek Hocamızın ülkü-
sü olan “İpek Kuşak”ın gerçekleşe-
ceğine olan inancımızı güçlendirdi. 
(Fotoğraf: 10-12)

* Talebeliğinde vakfımızın gö-
nüldaşı, mezuniyetinden sonra da 
Celalabad’daki eğitim kurumumu-
zun temel taşı haline gelen fedakar, 
cefakar, başarılı hocamız Çağrı Er-
gezer ve yine öğrencimiz olan ve 
mezuniyetinden sonra bünyemizde 
çalışmaya başlayan Öğr. Gör. Aslı 
Ergezer çiftinin Tuğçe adında bir 
kızı dünyaya gelmiştir.

Ergezer ailesini tebrik ediyor ve 
Tuğçe’mizin anne ve babası gibi 
vatana millete yarayan bir nefer ol-
masını diliyoruz.
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